
UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VP Quảng Nam, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Thuê doanh nghiệp

cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ 
và trả kết quả giải quyết TTHC (tháng 10-12/2024)

Thuộc dự án: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI thực hiện hướng 
dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC tại Bộ phận Tiếp 

nhận và Trả kết quả thị xã năm 2024

VĂN PHÒNG HĐND&UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu trên hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh về ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công 
của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh và Nghị quyết số 
02/2024/NQ-HĐND ngày 29/01/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ 
sung một số điều Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan, 
tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam ban hành kèm theo 
Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 7689/QĐ-UBND ngày 12/9/2024 của UBND thị xã 
Điện Bàn về cấp bổ sung kinh phí cho Văn phòng HĐND&UBND thị xã thực hiện 
một số nhiệm vụ hành chính công qua dịch vụ bưu chính công ích tại Bộ phận 
Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-VP ngày 26/8/2024 của Văn phòng 
HĐND&UBND thị xã về việc phê duyệt dự toán thuê doanh nghiệp cung ứng dịch 
vụ BCCI thực hiện hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết 
TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-VP ngày 10/10/2024 của Văn phòng 
HĐND&UBND thị xã Điện Bàn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lựa 
chọn nhà thầu thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI thực hiện hướng dẫn, 
tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và 
Trả kết quả thị xã năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-VP ngày 18/10/2024 của Văn phòng 
HĐND&UBND thị xã về phê duyệt E-HSMT gói thầu: Thuê doanh nghiệp cung 



2
ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết 
quả giải quyết TTHC (tháng 10-12/2024).

Căn cứ Báo cáo số 906/BC-QTI ngày 29/10/2024 của Trung tâm Công 
nghệ thông tin và Truyền thông Quảng Nam về việc đánh giá E-HSDT Gói thầu 
số 03: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc hướng dẫn, tiếp 
nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC (tháng 10-12/2024).

Căn cứ Báo cáo số 122 ngày 31/10/2024 của Công ty TNHH Tư vấn Xây 
dựng Đại Cường về việc thẩm định kết quả LCNT Gói thầu số 03: Thuê doanh 
nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ 
sơ và trả kết quả giải quyết TTHC (tháng 10-12/2024).

Xét đề nghị của Tổ thực hiện BCCI tại Tờ trình số 02/TTr-TTH ngày 
01/11/2024 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê 
doanh nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa 
hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC (tháng 10-12/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Thuê doanh nghiệp 
cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả 
kết quả giải quyết TTHC (tháng 10-12/2024) Thuộc dự án: Thuê doanh nghiệp 
cung ứng dịch vụ BCCI thực hiện hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả 
giải quyết TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã năm 2024, với các 
nội dung sau:

- Dự án: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI thực hiện hướng dẫn, 
tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả 
kết quả thị xã năm 2024

- Tên thầu số 3: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ BCCI đảm nhận việc 
hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC (tháng 10-
12/2024).

- Tên nhà thầu trúng thầu: Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam;
- Giá đề nghị trúng thầu: 101.851.634 đồng. Bằng chữ: Một trăm lẻ một 

triệu, tám trăm năm mươi mốt ngàn, sáu trăm ba mươi bốn ngàn đồng.
- Loại hợp đồng: Trọn gói;
- Thời gian thực hiện gói thầu: 2 tháng;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 2 tháng;
- Loại hợp đồng: Trọn gói;
- Danh sách nhà thầu phụ: Không có;
- Các thông tin khác: Không có;



3
Điều 2. Tổ thực hiện BCCI Văn phòng HĐND&UBND thị xã có trách 

nhiệm đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu lên mạng đấu thầu quốc gia và thực hiện 
các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Các Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Bộ phận kế toán 
và các cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3; 
- Lưu: VTVP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Võ Như Phong


		2024-11-01T14:44:31+0700
	Quảng Nam


		2024-11-01T14:45:19+0700
	Quảng Nam


		2024-11-01T14:45:24+0700
	Quảng Nam


		2024-11-01T14:45:24+0700
	Quảng Nam




